別記様式
日野町社会体育施設備品等借用申請書
　日野町社会体育施設備品等貸出要綱第３条の規定により、下記備品の借用を許可くださる
よう申請します。
　なお、借用した備品を紛失又は破損した場合は責任を持って弁償します。

　日野町教育委員会教育長　殿
　　年　　月　　日

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　–
	使用日時

	使用目的

	使用場所

	品名及び数量

	返却日

	備　考